

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR OS LOTES 01 ao 04 da licitação 0012/2023/MTPAR, processo administrativo nº MTPAR-PRO-2023/00364, o qual tem por objeto "Aquisição de insumos e materiais de construção civil, a serem utilizados no Projeto de Sistema de Drenagem do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e em seus anexos".

7HUB
TECNOLOGIA,
COMÉRCIO E
SERVIÇOS
LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-
14

LOTE 01	OBJETO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
ITEM 01	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19X19X39CM, FBK 10 MPA. UNIDADE.	7875	UND	R\$ 7,80	R\$ 61.425,00 R\$ 6.663,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 02	VERGALHÃOEMAÇOCA50,Ø8MM,L=12M.UNIDAD	675	UND	R\$ 47,75	R\$ 32.231,25	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 03	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO, LÍQUIDO E ISENTO DE CLORETOS. LITRO	30	UND	R\$ 10,31	R\$ 309,30	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 04	TELA DE AÇO SOLDADA, CA-60, Q-92, DIÂMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45X6 M DE COMPRIMENTO, ESPAÇAMENTO DA MALHA = 15X15. UNIDADE	27	UND	R\$ 243,37	R\$ 6.570,99	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 05	CANALETA ESTRUTURAL DE CONCRETO. 14X19X39CM, 6,0 MPA. UNIDADE	1500	UND	R\$ 6,86	R\$ 10.290,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 06	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CPII-32 (SACODE50KG	2250	SACO	R\$ 48,52	R\$ 109.170,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
VALOR TOTAL DO LOTE:	R\$	219.996,54				

7HUB
TECNOLOGIA,
COMÉRCIO E
SERVIÇOS
LTDA

CNPJ:

43.751.861/0001-14

LOTE02	OBJETO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
ITEM 01	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19X19X39CM, FBK 10 MPA. UNIDADE.	7875	UND	R\$ 7,80	R\$ 20.475,00 R\$ 6.663,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 02	VERGALHÃOEMAÇOCA50,Ø8MM,L=12M.UNIDAD	675	UND	R\$ 47,75	R\$ 10.743,75	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 03	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO, LÍQUIDO E ISENTO DE CLORETOS. LITRO	30	UND	R\$ 15,46	R\$ 154,60	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 04	TELA DE AÇO SOLDADA, CA-60, Q-92, DIÂMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45X6 M DE COMPRIMENTO, ESPAÇAMENTO DA MALHA = 15X15. UNIDADE	27	UND	R\$ 243,37	R\$ 1.946,96	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 05	CANALETA ESTRUTURAL DE CONCRETO. 14X19X39CM, 6,0 MPA. UNIDADE	1500	UND	R\$ 6,86	R\$ 3.430,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 06	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CPII-32 (SACODE50KG	2250	SACO	R\$ 48,52	R\$ 36.390,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
VALOR TOTAL DO LOTE:	R\$	73.140,31				

7HUB
TECNOLOGIA,
COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-14

LOTE 03	OBJETO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
ITEM 01	AREIA TIPO MÉDIA, LAVADA, À GRANEL, PARA CONSTRUÇÃO. M.	1500	M³	R\$ 186,38	R\$ 279.570,00 R\$ 6.663,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 02	PEDRISCO PROVENIENTE DO BRITAMENTO DE PEDRA, PARA CONFEÇÃO DE BLOCOS, PONTIAGUDO E FINO. TONELADA	188	Tonelada	R\$ 219,81	R\$ 41.324,28	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
VALOR TOTAL DO	R\$	320.894,28				

LOTE:

MULTUS
COMERCIAL
LTDA

CNPJ:
24.753.864/0001-
42

LOTE 04	OBJETO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
ITEM 01	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19X19X39CM, FBK 10 MPA. UNIDADE.	500	M³	R\$ 188,87	R\$ 12.610,18	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
ITEM 02	VERGALHÃOEMAÇOCA50,Ø8MM,L=12M.UNIDAD 62		Tonelada	R\$ 203,39	R\$ 12.610,18	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
VALOR TOTAL DO LOTE:				R\$	107.045,18	

Valor total ADJUDICADO e HOMOLOGADO:

R\$ 721.076,31 (Setecentos e vinte um mil e setenta e seis reais e trinta e um centavos)

Cuiabá, 30 de junho de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b09a4492

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar